
STUDIO-projektin aikuiskouluttajille tarkoitetut pedagogiset 
valmennusmoduulit jatkuvat Hämeen ammattikorkeakoulun 
Ammatillisessa opettajakorkeakoulussa. 

Koulutukset on tarkoitettu aikuiskoulutusorganisaatioissa, yli-
opistoissa ja ammattikorkeakouluissa, aikuislukioissa, vapaan 
sivistystyön organisaatioissa, järjestöissä ja yhdistyksissä toimi-
ville aikuiskouluttajille ja niiksi aikoville. 

Koulutukset ovat avoimia koko Manner-Suomen aikuiskoulutta-
jille lukuun ottamatta Itä-Suomen lääniä ja Kainuun maakuntaa. 

Koulutukset ovat maksuttomia.  

Opintosuoritukset ovat myöhemmin hyväksi luettavissa opet-
tajan pedagogisiin opintoihin kunkin ammatillisen opettaja-
korkeakoulun käytänteiden mukaan.

Dialogitaidoilla virtaa opetukseen ja oppimiseen (5 op)

Dialogitaitojen koulutus tarjoaa monia työkaluja ja menetelmiä opettajien ja opiskelijoiden vuorovaikutuksen 
kehittämiseen ja näin oppimistulosten parantamiseen. Tavoitteena on oppia toimintatapoja, joiden avulla 
pystyy kohtaamaan opiskelijat yksilöinä ja joiden avulla osaa ohjata opiskelijoita tarkoituksenmukaisesti. 
Koulutus avaa myös näkymiä innostavan ja luottamuksellisen oppivan yhteisön rakentamiseen. Lisäksi on 
tavoitteena saada käsitystä siitä, kuinka dialogiosaamista hyödynnetään oppijakeskeisten ja yhteisöllisten 
oppimisprosessien suunnittelussa ja toteutuksessa.

Koulutus perustuu Dialogilla syvätehoa oppimiseen-web-palvelun (www.hamk.fi/dialogi) dialogiosaamisen 
jäsennykseen. Koulutus on luonteeltaan toiminnallista ja käytännönläheistä. Tavoitteena on kokeilla ja testata 
kehitteillä olevia ”dialogiosaamisen menetelmäkortteja”, jotka on tarkoitettu kanssakäymisen, opetuksen, 
ohjaamisen ja oppimisen parantamiseen ja tehostamiseen.

Kohderyhmä:

Koulutus on räätälöity Opin Ovi Pirkanmaan, Opin Ovi Osaamiseen, Opin Ovi L-U:n, Päijät-Hämeen Opin 
Oven ja Opin Ovi Etelä-Pirkanmaan aikuisoppilaitosten ja kolmannen sektorin aikuiskouluttajille ja 
aikuiskoulutustehtäviin aikoville. Koulutuspaikat: 5 osallistujaa / Opin Ovi-hanke.

STUDIO-projektin toimijat:
ARCADA
HAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu
HAAGA-HELIA  Ammatillinen opettajakorkeakoulu
JAMK  Ammatillinen opettajakorkeakoulu
OAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu

Projektia rahoittaa Kaakkois-Suomen ELY.

Lisätietoa OpinOvi-hankkeista: 
www.opinovi.fi

Koko maan STUDIO-koulutusten 
kalenteri saatavilla OpinOvi-portaalissa.

STUDIO-KOULUTUSTA AIKUISKOULUTTAJILLE
Aikuiskouluttajien pedagogisten ja ohjauksellisten taitojen kehittäminen



Toteutus:

Koulutus sisältää 5 lähipäivää, joista kaksi toteutetaan Hämeenlinnassa, kaksi Tampereella ja yksi Lahdessa. 
Lähipäivät ovat:		

		  torstai 		 13.1.2011	 Hämeenlinna

		  torstai 		 10.2.2011	 Hämeenlinna

		  torstai 		 17.3.2011	 Tampere

		  maanantai 	 11.4.2011	 Tampere

			   torstai		  5.5.2011	 Lahti 

Ilmoittautuminen:

Opin Ovi-hankkeiden projektipäälliköitä pyydetään ilmoittamaan oman alueensa osallistujat osoitteeseen 
johanna.kokkomaki@hamk.fi 29.10.2010 mennessä. Jokaisesta hankkeesta pyydetään ilmoittamaan viisi 
varsinaista osallistujaa ja yksi henkilö varasijalle mahdollisten peruutusten vuoksi.

Lisätietoja:

yliopettaja Helena Aarnio, helena.aarnio@hamk.fi (koulutuksen sisältö), 

projektipäällikkö Anita Eskola-Kronqvist, anita.eskola-kronqvist@hamk.fi

Toteuttaja:

HAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu, kouluttajana yliopettaja Helena Aarnio


